умов договору:

У зв’язку зі зміною середньозваженої ціни на
електричну енергію на ринку «на добу наперед» за
розрахунковий період серпень 2024 року збільшили
ціну за одиницю електричної енергії та загальну
вартість договору, яка після внесення змін
становить: 1 394 867,52 грн. (Один мільйон триста
дев’яносто чотири тисячі вісімсот шістдесят сім
грн. 52 коп.) з ПДВ.